Отчет (протокол)
о результатах проведения общественного обсуждения
проекта постановления администрации города Твери  
«О прогнозе социально - экономического развития города Твери
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

Период проведения общественного обсуждения:
       с 8 по 15 октября 2019 года

	№ п/п
	Заявитель
	Содержание
замечаний/
предложений
	Информация о принятии/
отклонении
замечаний/
предложений
	Причины
отклонения
замечаний/
предложений

	1
	2
	3
	4
	5

	
	нет
	нет
	нет
	нет
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